
 1/3 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci  

Pavilonu C v areálu Zdaboř ON Příbram, a.s.“ 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Oblastní nemocnice Příbram, a. s. 

se sídlem:  Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I    

zastoupený:   MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 

                                   Petrem Haladou, místopředsedou představenstva 

IČO:    270 85 031 

DIČ:    CZ27085031 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:   Ing. Petr Tomický 

se sídlem:  Třískalova 563/10, 63800 Brno 

zastoupený:   Ing. Petrem Tomickým 

IČO:    11980656 

DIČ:   CZ7608305804 

Bankovní spojení: ČSOB – Poštovní spořitelna 

Číslo účtu:   301489524/030 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace pro rekonstrukci Pavilonu C v areálu Zdaboř, Oblastní nemocnice 
Příbram, a.s. Cílem je, aby pavilon po rekonstrukci sloužil rehabilitačnímu oddělení, vytvořil 
adekvátní provozní i personální zázemí, odpovídající vysokým nárokům současného 
zdravotnictví. 

 

1.2. V průběhu plnění předmětu díla dle 2.1. písm. a) předložil zhotovitel analýzu původního 
zadání (architektonické studie), která konstatovala nesoulad dispozičního návrhu stavebních 
úprav 4.NP s aktuálně platnou legislativou o požární bezpečnosti staveb. Na základě dané 
analýzy rozhodl objednatel o potřebě úpravy celkového požárně bezpečnostního řešení 
(potažmo architektonicko-stavebního řešení) budovy. Nárůst řešeného objemu stavby oproti 



 2/3 

zadání činí 23 %, čímž došlo k přípustné změně závazku ze smlouvy v souladu s ust. § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uvedenými změnami nedošlo 
ke změně povahy veřejné zakázky a hodnota změny nepřesahuje limity stanovené ust. § 222 
odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

1.3. Smluvní strany uzavírají dle bodu 5.4. Smlouvy tento Dodatek č. 1, kterým se mění 
ujednání tak, jak následuje. 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

2.1. Doba a místo zhotovení díla se v čl. 3.1. mění následujícím způsobem:      

část ad 2.1. a)  do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku č. 1 

části ad 2.1. b) až e) do 60 dnů od podpisu tohoto dodatku č. 1 

 

2.2. V čl. 5.2. Cena za celkové provedení díla dle článku II. Předmět díla se nahrazuje tímto 
zněním: 

Cena díla bez DPH     4 403 000,- Kč 

DPH 21%:        924 630,- Kč 

Cena díla vč. DPH:    5 327 630,- Kč 

Z toho : 

• Cena díla část ad 2.1. a) je stanovena dohodou ve výši:     

Cena díla bez DPH     2 091 000,- Kč 

DPH 21%:        439 110,- Kč 

Cena díla vč. DPH:    2 530 110,- Kč 

• Cena díla část ad 2.1. b) až e) je stanovena dohodou ve výši:     

Cena díla bez DPH     1 722 000,- Kč 

DPH 21%:        361 620,- Kč 

Cena díla vč. DPH:    2 083 620,- Kč 

• Cena díla část ad 2.1. f) je stanovena dohodou ve výši:     

Cena díla bez DPH        200 000,- Kč 

DPH 21%:          42 000,- Kč 

Cena díla vč. DPH:       242 000,- Kč 

• Cena díla část ad 2.1. g) je stanovena dohodou ve výši:     

Cena díla bez DPH        390 000,- Kč 

DPH 21%:          81 900,- Kč 

Cena díla vč. DPH:       471 900,- Kč 

 



 3/3 

2.4. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy zůstávají 
v platnosti. 

 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

V Příbrami      V Brně 

 

 

 

…………………………………………..  ………………………………………. 
MUDr. Stanislav Holobrada    Ing. Petr Tomický 
Předseda představenstva ON Příbram, a.s.       

 

 

 

………………………………………….. 
Petr Halada  
Místopředseda představenstva ON Příbram, a.s. 

 

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2024.05.13 
14:44:36 +02'00'

Petr 
Halada

Digitálně podepsal 
Petr Halada 
Datum: 2024.05.13 
14:44:47 +02'00'

Petr 
Tomický

Digitálně podepsal 
Petr Tomický 
Datum: 2024.05.13 
17:21:02 +02'00'




